
Karjeras nedēļa 2024 

Pasākumi par mūžizglītības jautājumiem 

 

2.pasākums :  “Sarunas par kopīgo” 

Notiek: pilsētās un novados 

Organizē : PI koordinatori pašvaldībās 

Pasākuma dalībnieki: PI koordinatori pašvaldībās un citi pieaugušo izglītības 

speciālisti- visu sektoru karjeras konsultanti (gan izglītības iestāžu, gan NVA, gan 

privātā sektora KK)- vietējie darba devēji 

Pasākuma mērķis:  trīspusējās sarunās izveidot vienotu redzējumu par katras 

iesaistītās puses lomu un iespējām ikviena iedzīvotāja sasniegšanai un iesaistei 

pieaugušo izglītībā, ārējās motivācijas un izpratnes par mūžizglītības nozīmi 

veidošanā. 

Ieteikumi pasākuma norisei. 

• PI koordinators uzrunā pieaugušo izglītības speciālistus pašvaldībā,  visu 

sektoru karjeras konsultantus (gan izglītības iestāžu, gan NVA, gan privātā 

sektora KK) un vietējos darba devējus. 

• PI koordinators organizē pasākumu iesaistītajām pusēm ērtākajā formātā 

(piemēram, BROKASTIS- SARUNAS PĒC DARBA- KAFIJAS  PAUZE u.tml.) un laikā 

(Karjeras nedēļas ietvaros vai kādu dienu pirms/pēc Karjeras nedēļas) 

 

  



3. pasākums :  “Arī vecāki mācās” 

Notiek: pilsētu un novadu izglītības iestādēs 

Organizē : izglītības iestāžu karjeras konsultanti 

Pasākuma dalībnieki: izglītības iestāžu karjeras konsultanti, skolēnu vecāki, iespējams 

arī vietējie darba devēji un citi pieaicināti speciālisti 

Pasākuma mērķis:  sniegt informāciju par pieaugušo izglītības aktualitātēm un 

Projekta iespējām iesaistei pieaugušo izglītībā, ārējās motivācijas un izpratnes par 

mūžizglītības nozīmi veidošana, atgriezeniskās saites iegūšana (ko vēlās zināt, 

noskaidrot skolēnu vecāki, kādu atbalstu saņemt iesaistei mācībās). 

Ieteikumi pasākuma norisei. 

• Izglītības iestāžu karjeras konsultanti apzina un informē potenciālo mērķa 

grupu, iepriekš anketējot skolēnu vecākus. 

• Atbilstoši iespējām un vajadzībām organizē dažāda formāta pasākumus 

tiešsaistē vai klātienē- tikšanos ar darba devējiem, ar izglītības iestāžu, kas 

nodrošina pieaugušo izglītības piedāvājumu, pārstāvjiem, tikšanos ar 

vecākiem, kuri jau mācījušies pieaugušo izglītības programmās u.t.t. 

 

   



4.pasākums :  “Mācies un nāc pie mums strādāt!” 

Notiek: pilsētu un novadu uzņēmumos 

Organizē : izglītības iestāžu karjeras konsultanti 

Pasākuma dalībnieki: izglītības iestāžu karjeras konsultanti, skolēnu vecāki, vietējie 

darba devēji 

Pasākuma mērķis:  sniegt informāciju par pieaugušo izglītības aktualitātēm un Projekta 

iespējām iesaistei pieaugušo izglītībā, ārējās motivācijas un izpratnes par mūžizglītības 

nozīmi veidošana, atgriezeniskās saites iegūšana (ko vēlās zināt, noskaidrot skolēnu vecāki, 

kādu atbalstu saņemt iesaistei mācībās). 

Ieteikumi pasākuma norisei. 

• Izglītības iestāžu karjeras konsultanti apzina un informē potenciālo mērķa 

grupu, iepriekš anketējot skolēnu vecākus. 

• Izglītības iestāžu karjeras konsultanti sadarbībā ar vietējiem uzņēmējiem,  

aktualizē brīvās darba vietas uzņēmumos un vajadzības pēc darbinieku 

profesionālajām kompetencēm 

• Atbilstoši iespējām un vajadzībām organizē dažāda formāta pasākumus 

tiešsaistē vai klātienē- vecāku tikšanos ar darba devējiem uzņēmumos, 

atvērtās durvis uzņēmumos, akcentējot iespējas Projekta ietvaros apgūt jaunu 

profesiju vai papildināt esošās prasmes un uzsākt darbu vietējā uzņēmumā. 

 


